
 

          
                                        
Jubileumsåret har startat för Häradssparbanken Mönsterås. Först ut av årets  
Aktiviteter var tisdagskvällens ”Sparakväll”. Och här fick banken stort gensvar. 
Drygt 300 personer var på plats för att lyssna på Ylva Yngveson, Inge Hellquist,  
Jonas Frykman och Anders Brandel. 
 
Häradssparbankens VD Stefan Ohlson inledde kvällen med att berätta om Häradssparbankens  
jubileumsår. Därefter bjöds Ylva Yngveson upp på scen. Tidpunkten var kl. 19.10. Tanken med  
klockslaget var att koppla till året när banken bildades. Ylva höll sedan ett föredrag på en timma.  
Temat var ”Sparande är guld värt”. Ylva Yngveson chef för Swedbanks Institut för privatekonomi,  
passade också på att visa på lite siffror och analyser kring hushållens lån och sparande. 
Ett tydligt budskap var att det lönar sig att börja spara i tidig ålder. 
 
  Resa jorden runt 
Efter en paus med förtäring var det dags för nästa föredragshållare. Inge Hellquist från Swedbank  
Markets passade på att bjuda besökarna på en jordenruntresa. Resan bestod i en beskrivning av  
ekonomiläget i Sverige, Norden, Europa och övriga världen. Under resan hann Inge även beröra 
börsens utveckling och marknadens bedömningar av den framtida ränteutvecklingen. På slutet 
blev det även lite tips och information om Häradssparbankens Stranda Spax, som en placeringsmöjlighet. 
 
  ”Glimten i ögat” 
Humor med glimten i ögat var utlovat. För den svarade Anders Brandel och Jonas Frykman. 
Jonas stod för musikunderhållningen och Anders hade rollen att underhålla – med glimten i ögat. 
Och visst blev det många skratt. Ett bra sätt att avsluta den här ”Sparakvällen”. 
-Att få skratta är viktigt. Det blev också VD Stefan Ohlsons slutord när han som avslutning tackade  
och överlämnade blommor till kvällens föredrags- och underhållare. 
 
  Kundmötet viktigt 
-Jag vill även passa på att tacka publiken. Kul att vi fick såhär stort gehör på den här ”Sparakvällen”.  
Drygt 300 gäster var mer än förväntat. Jag hoppas att kvällen var givande. Nu rullar vårt jubileumsår  
vidare med flera spännande jubileumsaktiviteter. Närmast väntar Hockeyaktiviteten IKO -AIK. Viktigast är 
ändå mötet i vardagen med våra kunder. Här kommer sparandet in som en viktig ingrediens. Mycket av 
rådgivningen idag handlar att bygga och stödja livskvalitet för våra kunder, avslutar en nöjd Stefan Ohlson 
 
 Bilder från Sparakvällen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Drygt 300 personer hade trotsat snöovädret för att vara 
med på ”Sparakvällen”.  
–Mycket roligt att vi fick sådant gensvar tyckte VD Stefan Ohlson. 

 

 
Jonas Frykman inledde kvällen med att bjuda på underhållning 
 
 

 
Häradssparbankens VD Stefan Ohlson inledde med att berätta om                                                                                                                              
jubileumsåret. Därefter kl 19.10 hälsade Stefan Ylva Yngveson välkommen                                                                                                                
upp på scen. 
 

 



 
Ylva Yngveson höll ett föredrag med temat ”Spara är guld värt” 
 

 

 
Ted Synnermark, Johan Mörstam och Pernilla Arenius 
redo att servera smörgåsar… 

 

 
Monika Salqvist tidigare bankchef numera aktiv 
I Hembygdsföreningen var en av de drygt 300 gästerna 
vid ”Sparakvällen” 
 



 
Yvonne Folkesson och Erik Gladysz redo att servera cider och smörgåsar. 
 
 

 
Efter paus och förtäring bjöd Swedbank Markets Inge Hellquist  
på en ekonomisk jordenruntresa… 
 

 
Humor  med ”Glimten i ögat” stod Anders Brandel för…  

 
 



 
Som avslutning delade Stefan Ohlson ut blommor och choklad 
till Inge Hellquist, Ylva Yngveson, Anders Brandel och Jonas Frykman 
 
 

Under kvällen var personalen på plats …  
här har vi fångat ytterligare några på bild. 
 

 
Malin Persson hämtade Ylva Yngveson vid 
Järnvägsstationen i Kalmar…  
 

 
Även Bengt Fredriksson och Carina Dahlberg var redo 
att servera smörgåsar och cider… 
 



 
Även kappinlämningen skulle fungera. Här är Marie Mohs, 
Mia Svensson, Monica Ryman och Ted Synnermark i full gång 
med förberedelser… 
 

 
Yvonne Folkesson, Pernilla Arenius och Christina Nilsson höll 
också koll på frukten eller… 
 

 
Ingrid Jakobsson höll koll på blommor och ”Roll ups” 
 

 
Vice VD Anders Tjernström - kvällens fotograf fångad på bild … 
  
  

  

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                         
 


